
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 39 del 01/03/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 febbraio 2001, n.103
 Istituzione del Registro delle Persone Giuridiche Private.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 10 febbraio 2000, n. 361 avente ad oggetto:
"Regolamento recante norme per la semplificazione dei procedimenti di riconoscimento di persone
giuridiche private e di approvazione delle modifiche dell'atto costitutivo e dello statuto (n. 17 dell'allegato
1 della legge 15 marzo 1997, n. 59),
 Visto l'art. 7 del predetto Regolamento che attribuisce alla competenza delle Regioni il riconoscimento
delle persone giuridiche private che operano nelle materie di cui all'art. 14 del D.P.R. 24 luglio 1977, n.
616, disponendo l'istituzione di apposito registro;
 
DECRETA
 
 è istituito, ai sensi dell'art. 7 del Decreto del Presidente della Repubblica 10 febbraio 2000, n. 361, il
Registro regionale delle persone giuridiche private che operano nelle materie attribuite alla competenza
delle regioni dall'art. 14 del Decreto del Presidente della Repubblica 24 luglio 1977, n. 616;
 l'Ufficio Leggi, Regolamenti e Atti del Presidente del Gabinetto della Presidenza della Giunta regionale
è incaricato della tenuta del Registro regionale di cui al presente decreto e delle relative operazioni di
iscrizione previste da norme di legge o di regolamento,
 il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.P.
 
Bari, 19 febbraio 2001
 
Fitto
________________________
 
 

1


